
Chvalečák č. 4 / 2017 strana 1 / 8   Květen 2017 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Zasedání Zastupitelstva obce Chvaleč se konalo 9. května 2017.  

Přítomno bylo 9 zastupitelů a 1 občan obce. 

Zastupitelstvo obce schvaluje: 

 uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene č. IV-12-2015651/SOSB 
            s f. ČEZ Distribuce a.s. 
 prodej pozemkové parcely č. 801/1 v katastrální území Petříkovice u Trutnova.  
 návrh smlouvy č. 17_SOBS02_4121279684 s f. ČEZ Distribuce a.s. o připojení odběrných  

            míst – lokalita Sad Chvaleč. 
 nabídku f. Koupelny na klíč s.r.o. na realizaci rekonstrukce sociálních zařízení v budově  

            Základní školy Chvaleč.  

Zamítá: 

 žádost o finanční dar pro Linku bezpečí. 

Usnesení v plném znění je vyvěšeno na úředních deskách obce. 
Příští zasedání OZ se bude konat 13. 6. 2017 od 18.00 h. Všichni jste srdečně zváni. 

 
 
 
 

 

V pondělí 24. 4. bylo předáno staveniště Sad ve Chvalči dodavatelské firmě Stavoka Kosice a.s., která 
v této lokalitě pro naši obec podle projektu bude pokládat nový vodovodní řad, kanalizační přípojky od 
stávajících 4 domů a z plánovaných nových 8 parcel pro rodinné domy. Dále hlavní kanalizační řad a 
vedení veřejného osvětlení. V současnosti se do terénu již zakously stavební stroje a provádějí zde zemní 
práce. Termín dokončení stavebních a montážních prací je 23. 11. 2017. 
Přístupovou cestou na staveniště a také z něho nazpět byla stanovena z hlavní silnice pouze místní 
komunikace od čp. 199, okolo bývalé stanice Policie ČR a dále dolů pod domem Rajtorových do sadu. 
Bude se tedy stávat, že v následujících měsících zde budete potkávat stavební stroje a nákladní 
automobily zásobující staveniště. Chtěl bych tedy touto cestou požádat občany Chvalče o shovívavost a 
ohleduplnost. Přístup na staveniště je pro veřejnost zakázán. Dodavatel byl na prvním kontrolním dni 9. 
5. 2017 upozorněn na to, že musí dodržovat každodenní úklid hlíny z přístupové komunikace, kterou zde 
na svých kolech vyvozí stavební stroje. 

 

 

 

 

 

Z OBECNÍHO ZASTUPITELSTVA 
 

K
V
Ě
T
E
N

 2
0
1
7
 

VÝZVA DLUŽNÍKŮM 

Vyzýváme dlužníky, aby si vyrovnali v nejbližší době své pohledávky za rok 2016 (zejména za vodu  
a svoz odpadu). K dlužným částkám je už dlužníkům připočítáváno penále. 

 

STAVEBNÍ PRÁCE – SAD CHVALEČ 
 



Chvalečák č. 4 / 2017 strana 2 / 8   Květen 2017 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

Ředitel ZŠ a MŠ Radvanice, okres Trutnov, vypisuje výběrové řízení na místo učitel/ka 2. stupně ZŠ - 
aprobace ČJ nebo VV. Předpokládaný nástup od 1. 9. 2017. Nabídka školy: možnost získat obecní byt, 
skvělý pracovní kolektiv. Předpoklady: Splněné podmínky dle zákona č. 563/2004 v platném znění. 
Nabídku se strukturovaným životopisem zasílejte do 15. května 2017 na adresu školy nebo na e-mail: 
zsradvanice@seznam.cz 

 
 
 

 

 

Zaměstnanci společně s klienty Domova důchodců Lampertice Vás srdečně zvou dne 7. června 2017 
(středa) v době od 9:00 – 17:00 na Den otevřených dveří. 

PROGRAM: Prohlídka domova důchodců s výkladem, prezentace aktivit klientů, základní sociální poradenství. 

Krkonošské gerontologické dny 2017 v Domově důchodců Lampertice  
Den otevřených dveří - 7. června, 9.00 - 17.00  hod. 
Výstava ručních prací seniorů - 5. 6 - 9. 6. 2017 (výstava se bude rušit 9. 6. 2017 v dopoledních hodinách) 
Sportovní hry (kuželky a šipky) - 8. 6. 2017 ve čtvrtek od 9.00 hod 
 
 
                                                                                                                                  
 
 

Určitě jste všichni viděli film či četli knihu o výrobě omlazujícího prostředku. Je to složité, spousta 
podivných přísad, dlouhých zaříkávadel a výsledek? Pochybný nebo vůbec žádný. To my, kteří jsme 
využili pozvánky do školy, jsme na tom byli mnohem lépe. 28. března jsme  ve 14 hodin přišli do  ZŠ ve 
Chvalči,  děti nás odvedly do třídy, kde bylo připravené občerstvení a s nonšalancí zkušených servírek a 
číšníků nám nabízely čaj, kávu nebo minerálku. Poté nás paní učitelky seznámily s náplní odpoledne  - a 
najednou i z nás byli žáčci 1. stupně a měli jsme právě hodinu ručních prací (nyní vlastně pracovního 
vyučování).  Vyráběli jsme s dětmi velikonoční dekorace ze spousty připravených materiálů - barevného 
lýka, stužek, kytiček, vyfouknutých vajíček atd. Všichni jsme se snažili vytvořit co nejhezčí výrobek, radili 
jsme se s dětmi, sledovali jejich náměty a pozorovali i jejich šikovné prstíky. Mezi námi chodily paní 
učitelky, pomáhaly, radily, vysvětlovaly, a protože jsme nezlobili, dostali jsme i pochvalu.                         
Když vyučování skončilo, rozloučili jsme se a vlastně neradi odcházeli, bylo to velice milé a všichni 
můžeme potvrdit, že jsme opravdu omládli a ta spousta energie, kterou nám děti a paní učitelky dodaly, 
ta nám vydrží alespoň celé jaro. Děkujeme!                                         

              Babi Dana 

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ – ZŠ A MŠ RADVANICE 

POZVÁNKA – DOMOV DŮCHODCŮ LAMPERTICE 
 

ELIXÍR MLÁDÍ 
 

DĚTSKÝ DEN 

Srdečně zveme všechny děti, rodiče, prarodiče, … na oslavu Dne dětí, která se uskuteční  
v neděli 4. 6. 2017 na fotbalovém hřišti ve Chvalči. 

14:00 začátek 
15:00 cirkus s akrobaty, zvířaty atd. 

Dále soutěže, nafukovací hrad, … - vše ZDARMA! 

 

mailto:zsradvanice@seznam.cz


Chvalečák č. 4 / 2017 strana 3 / 8   Květen 2017 
 

 
 
 

 

Jako každý rok žádáme o dodržování „dobrého zvyku“, aby se o státních svátcích a nedělích nepoužívaly 
v obci motorové stroje, motorové pily, cirkulárky a sekačky a byl v tyto dny v obci klid. Tato žádost je i 
pro chataře a chalupáře. Obecní úřad ani letos nechce tuto věc řešit žádným striktním zákazem, jako 
jsou například v jiných obcích obecně závazné vyhlášky pod hrozbou pokut, protože všichni věříme, že 
zde v naší obci žijí slušní, rozumní a ohleduplní lidé. 
 
 
 
 
 
 

 

V následujícím výňatku z rozhodnutí Městského úřadu v Trutnově Vám přinášíme poslední aktuální 
informace k uzavření ulice Petříkovická, které nás zanedlouho čeká:    
 
ROZHODNUTÍ 
 
Městský úřad Trutnov, Odbor výstavby, příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona 
č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o pozemních 
komunikacích"), na základě předložených podkladů, v řízení vedeném podle zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“) vyhovuje žádosti společnosti COLAS CZ, a.s., IČO 
26177005, Ke Klíčovu 191/9, 190 00 Praha, kterou zastupuje Jaroslav Michek, IČO 68461135, Polizy 4, 
503 27 Osice (dále jen "žadatel"), ze dne 20.02.2017 a povoluje podle § 24 zákona o pozemních 
komunikacích a § 39 odst. 4 vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška“) úplnou uzavírku silnice II/301 ul. 
Petříkovická, mezi uzlovými body A10 – A4, v obci Trutnov, část obce Poříčí, (dále jen "uzavírka") z 
důvodu rekonstrukce pozemní komunikace v rámci stavby „II/301 Trutnov, Poříčí ul. Petříkovická“. 
Rekonstrukce bude rozdělena na dvě etapy. Situace s vyznačením místa uzavírky a stanovením objízdné 
trasy je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí. 

I. etapa: od 22.05.2017 do 15.06.2017 - úsek od ul. Lhotecká po konec obce Trutnov (cca 500 m) 
II. etapa: od 16.06.2017 do 27.08.2017 - úsek od ul. Lhotecká po křižovatku II/301 s I/14 (cca 600 m) 

Objízdná trasa pro obě etapy je stanovena obousměrně: 
po silnici I/14 - Bohuslavice, Suchovršice, Úpice, Batňovice, dále po silnici III/3013 - Batňovice, 
Velké Svatoňovice, III/3014 - Malé Svatoňovice, Petrovice, Odolov, Jívka, III/30119 - Jívka, Stárkov, 
III/30118 – Stárkov, II/301 - Vápenka, Jívka, Radvanice, Chvaleč. 
 
Pro BUS a dopravní obsluhu obce Chvaleč, Radvanice a Lhota u Trutnova je pro II. Etapu uzavírky dále 
stanovena objízdná trasa od křižovatky ul. Petříkovická a Lhotecká okolo odkaliště po ul. Debrnská, 
kde vyústí na silnici I/16. 
 
Linková autobusová doprava: 
Uzavírka se dotkne provozu na linkách veřejné linkové autobusové dopravy: 
 
690140 (OSNADO spol. s.r.o.) 
690106 (Trutnovská autobusová doprava s.r.o.) 
690107 (P-transport s.r.o.) 
640123 (CDS s.r.o. Náchod) 

SEKÁNÍ O SVÁTCÍCH A NEDĚLÍCH 

UZAVÍRKA – ULICE PETŘÍKOVICKÁ 



Chvalečák č. 4 / 2017 strana 4 / 8   Květen 2017 
 

I. ETAPA: 22. 5. - 15. 6. 
 
Po dobu této etapy budou linky 690140, 690106 a 690107 ukončeny ze směru Adršpach v Radvanicích 
případně Chvalči. Dopravní obslužnost bude řešena přestupem v zastávce Radvanice, žel.st. na vlakovou 
dopravu, která bude v úseku Trutnov, hl.n. – Radvanice posílena. 
 
Cyklobusová linka 640123 bude vedena částečně po navržené objízdné trase ze zastávky Jivka, rozc. 
Stavební konstrukce Jívka z II/301 po MK přes Jívku II na III/30019 a dále po objízdné trase pro tranzit na 
III/3014 přes Odolov do Batňovic na I/14 a dále Úpici a Trutnov na svou trasu. 

Po dobu této etapy nebudou výše zmíněnými linkami obslouženy následující zastávky: 

Trutnov,aut.nádr. (obslouží pouze cyklobus 640123) 
Trutnov,žel.st.  
Trutnov,Polská 
Trutnov,čerp.st 
Trutnov,Náchodská 
Trutnov,Poříčí,Ekvita 
Trutnov,Poříčí,záv. 
Trutnov,Poříčí,nám. 
Trutnov,Poříčí,škola 
Trutnov,Poříčí,rozc.EPO 
Trutnov,Poříčí,Elektrokov 
Trutnov,Libeč,Debrné odb. 
Chvaleč,Petříkovice,záv. 
Chvaleč,Petříkovice,zbrojnice. 
Chvaleč,Petříkovice 
 
II. ETAPA: 16.6. - 27.8. 
 
Po dobu této etapy budou linky 690140, 690106 a 690107 vedeny stejně jako místní doprava z 
křižovatky ul. Petříkovická a Lhotecká po MK okolo odkaliště do ulice Debrnská na silnici I/16. Po I/16 
pojedou alternativně buď přímo ulicí Polskou na I/14 na svou trasu nebo z I/16 ulicí Voletinskou na zast. 
Poříčí,nám.na I/14 na svou původní trasu. 
Cyklobusová linka 640123 bude vedena alternativně po objízdné trase jako ostatní linky nebo po 
objízdné trase jako během etapy I., tedy ze zastávky Jívka,rozc. SKJ z II/301 po MK přes Jívku II na 
III/30019 a dále na III/3014 přes Odolov do Batňovic na I/14 a dále Úpici a Trutnov na svou trasu.  
Trasa přes odkaliště bude zhotovitelem před zahájením stavby připravena na provoz autobusů. Dle 
domluvy budou zhotoveny výhybny (3x, délka cca 20 m), zasypány nerovnosti a prořezány stromy tak, 
aby byla trasa vhodná pro provoz autobusů. Před zahájením stavby bude provedena zkušební jízda 
autobusem společnosti OSNADO, která bude místem zajišťovat i provoz MHD Trutnov do Lhoty. 

Po dobu této etapy nebudou výše uvedenými linkami obslouženy následující zastávky: 

Trutnov,Poříčí,Elektrokov 
Trutnov,Poříčí,škola 
Trutnov,Poříčí,rozc.EPO 

Vybrané spoje po dobu uzavírky zastaví na zastávkách  
Trutnov, Poříčí, nádr.střed a Trutnov, hosp.družstvo. 

 
Na linkách bude vydán výlukový jízdní řád. 



Chvalečák č. 4 / 2017 strana 5 / 8   Květen 2017 
 

MHD doprava: 
 
Uzavírka se dotkne provozu na linkách MHD Trutnov: 

- dopravce OSNADO spol. s.r.o. (linka 695211) 
- dopravce OSNADO spol. s.r.o. (linka 695214) 
 
V termínu od 22.05.2017 do 15.06.2017 nebude obsluhována linkou č. 695211 zastávka: 
- Poříčí,odb.Lhota 

V termínu od 16.06.2017 do 27.08.2017 nebudou obsluhovány linkou č. 695211 zastávky: 
- Poříčí,odb.Lhota 
- Poříčí,Elektrokov 

V termínu od 16.06.2017 do 27.08.2017 nebude obsluhována linkou č. 695214 zastávka: 
- Poříčí,Elektrokov 

Objízdná trasa pro MHD – linka č. 695214 bude vedena po instalovaném panelovém provizoriu, které 
však neumožňuje průjezd používaných autobusů. Se souhlasem města Trutnov bylo s dopravcem 
dohodnuto, že v termínu od 16.06.2017 do 27.08.2017 bude provoz spojů zajíždějících do Lhoty ukončen 
na zastávce Poříčí,nám. případně Poříčí,Porfix, a následně bude provoz do Lhoty zajištěn mikrobusy po 
provizorní panelové komunikaci. Cestující budou o změnách s dostatečným předstihem informováni a 
budou vydány výlukové jízdní řády. 
 
 
Vozidla integrovaného záchranného systému: 
 
Průjezd vozidel IZS bude umožněn. 
 
 
Podmínky povolení uzavírky 
 
1. Dotčený úsek silnice II/301 smí být uzavřen maximálně na dobu uvedenou v rozhodnutí. Zhotovitel je 
povinen využít všech možností ke zkrácení doby uzavírky. 
2. Vjezd do ulice Lhotecká zůstane po celou dobu trvání uzavírky průjezdný. Stavební práce a pokládka 
povrchů bude provedena po polovinách křižovatky. 
3. Úprava objízdné trasy podél odkaliště je podmínkou uzavření pozemní komunikace pro druhou etapu. 
4. Práce budou prováděny co nejrychleji, v prodloužených pracovních směnách i o sobotách a nedělích, 
bez neodůvodněných průtahů, s cílem co nejkratšího omezení na silnici II. třídy. 
5. Žadatel zajistí osazení dopravního značení uzavírky a objížďky. Dopravní značení bude v souladu s 
ustanoveními zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změnách některých 
zákonů (zákon o silničním provozu), ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 294/2015 Sb., kterou se 
provádějí pravidla provozu na pozemních komunikacích a úprava a řízení provozu na pozemních 
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů. Označení zabezpečí žadatel na svůj náklad a odpovídá za 
jeho stav po celou dobu uzavírky. 
6. Umístění dopravního značení bude provedeno v souladu se stanovením přechodné úpravy provozu na 
pozemních komunikacích, které vydal Městský úřad Trutnov, odbor výstavby dne 5.5.2017, č.j.: 
43394/2017 a č.j. 43430/2017 a se stanovením přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, 
které vydal Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor dopravy a silničního hospodářství dne 
06.04.2017, č.j.: KUKHK-9836/DS/2017-4/VA, ke Č.j. 43265/2017 str. 4, kterým se vyjádřilo Krajské 
ředitelství policie Královéhradeckého kraje, územní odbor Trutnov, dopravní inspektorát Trutnov Č.j.: 
KRPH-28983/Čj-2017-051006 ze dne 24.03.2017. 



Chvalečák č. 4 / 2017 strana 6 / 8   Květen 2017 
 

7. Zhotovitel v dostatečném časovém předstihu, před úplným uzavřením silnice II/301, prokazatelně 
seznámí s uzavřením pozemní komunikace vlastníky pozemků a uživatele objektů a provozoven, kterých 
se omezení provozu bezprostředně dotýká. 
8. Musí být splněny podmínky vyjádření Krajského úřadu Královéhradeckého kraje, odbor dopravy, 
oddělení dopravní obslužnosti, ze dne 20.04.2017, zn. 260: 
a) Zajištění úpravy MK přes odkaliště pro provoz autobusů 
b) Informování dopravců 
c) Zhotovitel ve spolupráci s majitelem označníku (OSNADO) zajistí označení neobsluhovaných zastávek 
d) V případě změny stanoveného termínu uzavírky dle vydaného rozhodnutí, je povinen zhotovitel 
informovat dopravce v co nejkratším možném termínu, nejméně 5 pracovních dní před danou situací. 
9. Škody způsobené uzavírkou a objížďkou budou neprodleně odstraněny a komunikace budou uvedeny 
do původního stavu. Náhrada případných škod vzniklých vlivem uzavírky a objížďky se uskuteční na 
náklad žadatele o uzavírku. 
10. Musí být splněny podmínky vyjádření Městského úřadu Trutnov, odbor výstavby, dopravní úřad pro 
MHD: 
a) Žadatel zajistí informování dopravce 
b) Majitel označníku na zastávkách (OSNADO spol. s.r.o.) vyvěsí informaci o neobsluhování zastávek 
c) Dopravce vydá výlukové jízdní řády 
11. Na začátku uzavírky bude umístěna orientační tabule s uvedením dat zahájení a ukončení uzavírky, 
název a sídlo právnické osoby, na jejíž žádost byla uzavírka povolena. 
12. Po celou dobu trvání uzavírky musí být zajištěn bezpečný průchod chodců a přístup do objektů 
nacházejících se za uzavírkou či v místě uzavírky. 
13. Po ukončení uzavírky bude neprodleně odstraněno dopravní značení a zařízení umístěné na 
pozemních komunikacích v souvislosti s tímto rozhodnutím a v plném rozsahu obnoveno dopravní 
značení původní. 
14. Zhotovitelem stavby bude společnost COLAS CZ, a.s., IČO 26177005, Ke Klíčovu 191/9, 190 00 
Praha. 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. května 2017, Praha                                                     
 
Na zabezpečení stád před velkými šelmami je možné získat dotaci 

V posledních týdnech přibývá případů napadení domácích zvířat, zejména ovcí, velkými šelmami, 
pravděpodobně vlkem. Poslední se odehrál v noci ze středy na čtvrtek v chráněné krajinné oblasti 
Broumovsko. Stavbu ohradníků či nákup pasteveckých psů, kteří stáda ochrání, je možné hradit 
z Operačního programu Životní prostředí [1].    

„Rozumím tomu, že pro chovatele je těžké vidět zvířata, napadená velkou šelmou, je to pohled, kterému 
jsme si v posledním století odvykli. Na druhou stranu – zkušenosti z Německa či Beskyd ukazují, že v  
krajině je možné hospodařit a zároveň tu mohou žít i divoké šelmy.  Je ale potřeba s jejich přítomností 
počítat a přizpůsobit jí způsob chovu hospodářských zvířat. Škody způsobené velkými šelmami 
operativně řešíme. Naši pracovníci je přímo na místě posuzují, aby měl majitel nárok na náhradu škody. 
S chovateli jednáme, vysvětlujeme jim, jak stáda zabezpečit, k zapůjčení pro okamžité řešení jim 
nabízíme také elektrické ohradníky,“ vysvětluje Pavel Pešout z Agentury ochrany přírody a krajiny ČR, 
ředitel sekce ochrany přírody a krajiny.  

TISKOVÁ ZPRÁVA – Agentura ochrany přírody a krajiny ČR 



Chvalečák č. 4 / 2017 strana 7 / 8   Květen 2017 
 

Pro naši krajinu jsou potřeba jak hospodářská zvířata, která ji pomáhají udržovat, tak vlci. Jsou dobří 
lovci a mohou tak pomáhat regulovat přemnožené velké kopytníky, kteří způsobují značné škody 
zemědělcům i lesníkům. Velké šelmy si ke své obživě přednostně vybírají slabé a nemocné kusy a zvyšují 
tak kondici populace volně žijících srnců, daňků, muflonů i divokých prasat.  

„Klasickou ochranou hospodářských zvířat na pastvině je trvalá přítomnost velkého pasteveckého psa 

nebo pasáka u stáda  - vyplatí se zejména při chovu většího počtu ovcí nebo koz. Drobnějším chovatelům 

doporučujeme, aby svá hospodářská zvířata (ovce, kozy či mladý skot) hlavně na noc řádně umístili 

například do pevného objektu nebo do vyšší, nejlépe dvojité ohrady v blízkosti domu, je-li to možné. 

Osvědčuje se také připevnění barevných pruhů látky, takzvaných zradidel, na ohradu.,“ dodává Pavel 

Pešout.  

Poznámky:  

[1] Operační program Životní prostředí, prioritní osa 4, specifický cíl 4.2. Další výzva bude vypsána 
v polovině června tohoto roku. Konzultovat projekty je možné s regionálními pracovišti AOPK ČR. 
Kontakty jsou zveřejněny na www.dotace.nature.cz/opzp-kontakty.html.  
 
Vlci se v České republice vyskytují v oblasti Karpat – v Beskydech, nově byli potvrzeni i v Bílých 
Karpatech. Kromě této karpatské populace k nám přicházejí vlci také z německo-polského pomezí, 
z oblasti Lužice. Byli zaznamenáni na Kokořínsku, Broumovsku, Frýdlantsku, Jeseníkách, Šluknovském 
výběžku či Krušných horách, pohybují se i v oblasti Šumavy. 
 

Kontakt: 
Karolína Šůlová, Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, e-mail: karolina.sulova@nature.cz,  
Tel: 724 102 406 
 
Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky – www.nature.cz  

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky je státní instituce, která zajišťuje odbornou i 
praktickou péči o naši přírodu, zejména o chráněné krajinné oblasti, národní přírodní rezervace a 
národní přírodní památky. Více na www.nature.cz 
 
 
 

 

21. 5. KASPEROVÁ Marie  81 let 
22. 5.  KRÁLÍČEK Jan   76 let 
25. 5. LEDEROVÁ Ladislava  64 let 
26. 5. GAŠPAROVÁ Gertruda 88 let 
27. 5. EHRENBERGEROVÁ Olga 79 let 
27. 5. MACH Bedřich  74 let 

 1. 6. NEJMANOVÁ Hana  83 let 
 7. 6. ČERNÁ Jarmila   50 let 
10. 6. VLADOVIČOVÁ Marie  73 let 
11. 6. ŠKOP Vladimír   63 let 
12. 6. STILZOVÁ Zdeňka  72 let 
13. 6. HURTA Jaroslav  66 let 

 
Všem jubilantům srdečně gratulujeme 

a přejeme mnoho životní pohody, 
štěstí a především stálého zdraví. 

 
V případě, že si někdo nepřeje, aby mu bylo takovouto formou veřejně poblahopřáno, prosím, aby mi toto sdělil.  
Děkuji. Za Sociální výbor Eva Binková 

JUBILEA 
 

http://www.dotace.nature.cz/opzp-kontakty.html.
mailto:karolina.sulova@nature.cz
http://www.nature.cz/


Chvalečák č. 4 / 2017 strana 8 / 8   Květen 2017 
 

Také ve dnech 14. - 16. 6. 2017 nebudou v provozu ordinace. V akutních případech navštivte 
odpovídající ambulanci v nemocnici. 

 

 
 

Toto vydání připravili – Bc. Tomáš Prouza, Mgr. Eva Binková. CHVALEČÁK - zpravodaj OÚ Chvaleč.  
Tiskne a vydává Obecní úřad. Reg. číslo RR/21/94/HB. Ročník XXIV.  

Odpovědná redaktorka - Mgr. Eva Binková, 542 11 Chvaleč 77. Grafické úpravy – Bc. Barbora Binková 

 


